



Tiendas Soriana, S.A. de C.V.
RFC : TSO991022PB6

FACTURA

Serie - Folio: BABDG-23278
Folio Fiscal: A4BB89E1-40D2-40F6-9174-59F75A474353
Fecha: 2020-12-18 14:39:14
Hoja: 1/1
No. Serie Certificad
00001000000504776441
No. Serie Certificado del SAT
00001000000503726537
Fecha y Hora de certificación:
2020-12-18 14:39:45

EXPEDIDO EN:

0136 TUTELAR
C.P:42030

CLIENTE

COMERCIALIZADORA INDUSTRIAL MERDIZ S DE RL CV
CIM100212P19
C:P:42088

Cedula IEPS:

Clave Producto /Servicio	No. Identificación	Descripción	Unidad	Clave de Unidad	Cantidad	Valor Unitario	Importe	Descuento	IVA	IEPS	TOTAL
10121800	7502002870924	ALIM. PERRO GANADOR AD ORIGINA	Pieza	H87	2.00	407.33	814.66	0.00	130.34	0.00	945.00
50131700	7501020561906	CR. BATIDA ACIDA ENTERA LALA 4	Pieza	H87	1.00	25.50	25.50	0.00	0.00	0.00	25.50
50131701	7501020526066	LECHE LALA ENTERA 1LT	Pieza	H87	1.00	21.00	21.00	0.00	0.00	0.00	21.00
50301704	5203	PLATANO KG	Kilogramo	KGM	1.08	10.90	11.77	0.00	0.00	0.00	11.77

Sello Digital del CFDI

C/hFsS/C1Kh1ND9Aom4ssvWIPicOC6PSZn983SsojDzjW6/jnQ7m0iJcKxb0o41pKROmjhRzoAnA7LFFA49MjcvL7QSkCIf5mobNNNYhdHFOVwN/pID2B1J/5eKWNNsA91zvjwK/AbryQOz5Bp06/dCZ3IPB7d1SNJQfnzaUaliMropvFI8X/zw6zEybhk1C3xmN0Fs9/eNONfFrgWwasjLOFugkd9iGkLJnA/9+nSmxSd3dwFG6ur5S0uc27R50BEhUcLLD62xyu5xQb/kFgpla4eZCMNx6Z7+8iHu5wX+LkGPuAR77IAR6GNWPWtdEjdaB0nynb4A==

Sello Digital del SAT

bnDla+eqS47VrbjWWXYIJNpWhTB5nbS/J7qRtkEqOydxvoTi6ZCgU40NjGzsv0Pxi9b1snK+Zp4okX8RBcm5KUX7yGfBsSiQLJbdjq6/FSIPfqNFQXVrBacixAunhwYOxmloDt1vB5yjbFs6uuhjnZrD3hNm2YGE5hfynVgsJFC56b/E3xdngr0mCiQnmRRdfuEbNs12TjxOEGNJJTNO647AetukMGxhGrArskb3hpfkbQREDvZwi60wefZ5fAHfemHcnlg+0NnFlePLdKhZPnCGBEMLWzDBn0L7a0lcSO4+I8ONDqtuDH0/XNDiIO1RSaAywhyXvFSiVAs0Q==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|A4BB89E1-40D2-40F6-9174-59F75A474353|2020-12-18T14:39:45|DET080304395|C/hFsS/C1Kh1ND9Aom4ssvWIPicOC6PSZn983SsojDzjW6/jnQ7m0iJcKxb0o41pKROmjhRzoAnA7LFFA49MjcvL7QSkCIf5mobNNNYhdHFOVwN/pID2B1J/5eKWNNsA91zvjwK/AbryQOz5Bp06/dCZ3IPB7d1SNJQfnzaUaliMropvFI8X/zw6zEybhk1C3xmN0Fs9/eNONfFrgWwasjLOFugkd9iGkLJnA/9+nSmxSd3dwFG6ur5S0uc27R50BEhUcLLD62xyu5xQb/kFgpla4eZCMNx6Z7+8iHu5wX+LkGPuAR77IAR6GNWPWtdEjdaB0nynb4A==|00001000000503726537||

BASE IEPS

TASA	BASE	IMPUESTO
------	------	----------

BASE IVA

TASA	BASE	IMPUESTO
IVA 0%	58.27	0.00
IVA 16%	814.66	130.34

YA PUEDE GENERAR SU FACTURA EN FORMATO XML O PDF EN [HTTP://SORIANA.COM](http://SORIANA.COM)
Las diferencias de centavos que se puedan presentar, son producto del redondeo en los importes.

Venta del día: 18/DIC/2020
Identificada con el Ticket No. 01361218015301201634.

FORMA DE PAGO: 04
METODO DE PAGO: PUE
RÉGIMEN FISCAL: 601
TIPO DE COMPROBANTE: I
USO DE CFDI: G03
MONEDA:MXN
CONDICIONES DE PAGO: CONTADO

LUGAR DE EXPEDICIÓN: PACHUCA DE SOTO, HIDALGO, MEXICO

IMPORTE CON LETRA

Mil Tres Pesos 27/100 M.N.



SubTotal	872.93
Descuento	0.00
IVA	130.34
IEPS	0.00
Total	1,003.27